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PODATKO1V, 0i--'il
62-600 l(olo, ttl'iviI

powial kul tit. f z dnia27 r.o
do

prawnvch i fizvcznvch oraz iednostek organizacyinvch nieposiadaiacych osobowoSci Drawnei. ktdrym
w roku 2022 w zakresie Dodatk6w lub oplat udzielono ulg. odroczef. umorzef lub rozloZono snlate na ratv
w kwocie przewyiszaiacei lacznie 500,- zl wraz ze wskazaniem wysokoSci umorzonych kwot i przyczyn
umorzenia

1. Umorzenia

2. Ulgi, odroczenia, rozloienia splaty na raty

Lp. Nazrvisko i imig /
nazwa

Kwota
umorzenia

(w zl)

Podstawa udzielenia umorzenia

1 SP ZOZ w Kole 59.450,00
odsetki 28,00

Umorzen ie zale gl oSci podatkowej
Wazny interes podatnika oraz interes publiczny - na
podstawie art. 67a $ I pkt3 ustawy z dnia29 sierpnia 1997r.

Ordynacja podatkowa

2 Ochotnicza Stra| Po2ama
Kolo nad Warl4

515,00 Umorzenie zalegloici podatkowej
Walny interes podatnika oraz interes publiczny - na
podstawie art. 67a $ I pkt3 ustawy z dnia29 sierpnia 1997r.

- Ordynacia podatkowa

Kwota lqczna 59.965,00
odsetki 28,00

Lp. Naavisko i imig
Iub nazwa

Podstawa udzielenia ulgi, odroczenia, rozloLenia na raty

I EurobeefSp. z o. o. Zwolnienie z podatku od nieruchomoSci na podstawie uchwaty Nr VI/40/2015
Rady Miejskiej w Kole z dnia 25 lutego 201 5 r. w sprawie zwolniefl od podatku od
nieruchomoSci stanowi4cych pornoc de minimis dla przedsigbiorc6w realizujEcych
nowe inwestycje na terenie Gminy Miejskiej Kolo

2 Zenona D4browska Zwolnienie z podatku od nieruchomoSci na podstawie Nr XI/93/2015 Rady
Miejskiej w Kole z dnia24 czerwaa 20 l5r. w sprawie zwolnief, od podatku od
nieruchomoSci - w ramach pomocy de minimis - budynk6w lub ich czgSci

zlokalizowanych w mieScie Kolo dzielnica Stare Miasto oraz ulice Torufska

3 Maria Mokrzycka Rozlozenie na raty
Wazny interes podatnika - na podstawie art. 67a $ 1 pkt 2 ustawy z dila
29 sierpnia 1997r. - Ordrrnacia podatkowa

4 Arletta Szaniawska Rozlozenie na raty
Walny interes podatnika na podstawie art. 6la $ 1 pkt 2 ustawy z dria
29 sierpnia 1991r. Ordrmacia podatkowa

5 Przemyslaw Wlodarczyk Rozlozenie na raty
Wazny interes podatnika na podstawie art. 67a $ 1 pkt 2 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997r. - Ordynacia podatkowa

6 Stanislaw Olejnik Rozlozenie na raty
Wazny interes podatnika - na podstawie art. 67a $ 1 pkt 2 ustawy z dnia
29 sierpnia l99lr. Ordynacia podatkowa
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